2012 年 10 月 11 日

(一社)大阪府サッカー協会女子加盟登録チームの皆様

(一社)大阪府サッカー協会女子委員会

委員長  金坂正廣

ＪＦＡレデｲ―スサッカーフェステｲバル２０１２大阪 in 吹田
  第１９回大阪女子委員会杯サッカー大会について（ご案内）

 標記大会の開催にあたり本大会への参加希望調査と大会概要について下記の通り案内します。参

加を希望されるチームは１１月６日(火)までに下記の「大会参加意思確認書」を担当者まで e-mail

あるいは FAX でご回答ください。

●目  的  大阪の女子サッカーチーム及び女子選手(中学生・高校生・大学生・社会人)の交流を

図るとともに、サッカー技術の高揚と女子サッカーチームの普及発展に努め、サッ

カー競技人口の確保を図る。

●主  催  (一社)大阪府サッカー協会

●主  管   (一社)大阪府サッカー協会女子委員会

●後  援  (公財)日本サッカー協会

●期  日  ２０１２年１２月８日(土)・１５日(土)・２２日(土)

●会  場  万博大阪グランド(９時～１７時ただし照明は未利用)

       ※上記日程で他にグランド提供が可能なチームはご一報ください。

●参加費   ５，０００円

●大会概要  試合形式、試合時間は参加チームの数により決定する。

       (公財)日本サッカー協会女子登録チーム(合同可)及び中学生以上の選手。

       １１人制サッカー（チーム数により、変更することもある。）

       審判はチーム帯同審判による相互審判制とする。

大 会 参 加 意 志 確 認 書

第１９回大阪女子委員会杯サッカー大会に（ 参加します  ・  参加しない  ）どちらかに○記入

 チーム名  （                      ）

 連絡先氏名 （                 ）

  同 住所 （〒                                 ）

   同 電話 （                 ）

  同 ＦＡＸ（                 ）

  同Ｅメール（                       ）

  【回答先】金坂正廣 FAX 06-6675-3545 Ｅメール masahiro.soccer@iris.eonet.ne.jp